De sancto zepherino papa et martyre. Cap. cxliij.

Epherti

nus papa et martyr: natione romanus et patre abbas: die primo pontifici romanoviatori in episcopatu successit: et sedit annos novem: menses septem: dies decem. Hic constituit in presentia omnium clericorum et laicorum fidelium: ut omnes christiani duodecim annorum eucharistiam in die sancto pasche accipere deberent. Et fecit statutum in ecclesia: ut omnia vasa altaris essent vitrea vel stannea. Nam antea erant lignea. Constituit etiam ut patriarcha: vel primas: vel metropolitanus contra accusatum episcopum non proferat sententiam: nisi prius fultus auctoritate apostolica. Et ut ordinationes presbyterorum ac levitarum tempore statuto et multis coram astantibus solemniter fierent de approbatis et doctis viris. Et hic persecutione antonini imperatoris martyrio coronatus: et sepultus est apud collegas suas in cimiterio calstetri via apostoli. viij. kalendis septembris. Hic fecit ordinationes septem per mensem decembris: